Vñ vox captiuoz luctuosa. et dditur. ve. n. q. p.

Mora. Cecidit. sc̄. Corona capitū n̄i. bona voluntas ē sc̄om illud.
Sc̄to bo. vo. t. co. nos. Tū ergo mēs nostra corona virtutū decorat. cū
sc̄to bone voluntatis ornat. sed cū voluntas mutat corona amittit. Ende
sequit. ve. n. q. p. Frustra et ceteris laboram̄ si coronā nō habem̄ voluntatis.
Ita enī nō solum p̄ excessum sed etiam p̄ voluntatis pessime desiderium
delinquim̄.

Allego. Cecidit. co. Sacerdotes ecclie et virgines quasi corona decoris
sed h̄j ip̄e cadūt vicijs tabefacti. Fides quoq; dñi integritatē amittit qua-
si corona de capite cadit. Ip̄e aut̄ dñs sc̄om ylais ecclie corona ē. vñ erit
dñs exercitū corona gloriæ sc̄. bāc corona cōficit. dum fides christi
corrūpt̄ in quib⁹ mēbris corona cadēt. Vñ iminet peccātib⁹ quia
vñb̄ nō ē gubernator ibi m̄t populus.

Dystor. Propterēa. sc̄. Cor indeq; in vñc̄as captiuitate mestum fu-

isse. et oculos lacrimis et dolore p̄tenebant omnibus patet.

Allego. Propterēa. m. sc̄. Vox ē penitētū. duplex aut̄ mestis et do-

loris sp̄es ē. vñ ylais. dolor m̄t sup̄ dolorē sc̄. q̄ peccator⁹ dolor addit̄ cōpunctionis. Est dolor malus. de quo dicit. In dolore p̄ies filios

Est et bonus sc̄om illud dolor meus renouat̄ est. Itaq; post peccātū me-

sticā cor humiliatur. et huius doloris medicina. infirmitas abscedat. Con-

tenebant̄ sunt. o. malitia. s. peccator⁹ infecti et cecati. vt christi lumē videre

non possint. qui ē mons abscessus de monte sine manibus et in monte mag-

num exaltatus. Quia disp̄j. i. cū esset equalis patri semetipsū exinanit̄

vt qui nō. vi. vi. et qui. vi. c. f. Ideo obtenebant̄ oculis bāc montē nō vi-

dent p̄fidi. q̄ disp̄j. vulpes ambulauerat̄ in eo p̄secutores. s. vel heretici

qui male senserūt de incarnatione christi. eccliam lacerāt̄ et catholicam fi-

dem fraudulenter corūpentes. Ideo p̄ies vulpium crūt. Vulpes fuit bē-

rodes p̄secutor̄ christi et iobis. vñ dicite vulpi illi. Hunt et heretici vulpes

scdm illud. Capite nobis vulpes qte demolitum vineas.

Conternitum. Idem dauid tu aut dñe in eternū p. et alibi. tu aut idē ipse et c. Perma nebis. Non est tempalis māsio nec localis. nec aliud q̄ ipse sed ipsa vna et individualis et permanens essentia quasi quānis filius se ex manuerit for. s. ac. manet tam in eternū.

Conolum tuū. zc. Sedes tu a. d. i. f. f. et alibi. Regnū t. reg. o. se. dū solum audis intellige indicem; et tim e, quasi deū time. et mādata e. o. si secundum hocēm indicatur regnū tñ eius est in eternū.

Cquare imperpetuum. Post om̄i modas lamentationis species ad eum solū p̄ces converit qui solus potest consolari.